Совет депутатов

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Решение

от 07 ноября 2012г.   № 107
	О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 116 от 11.03.2008 г., письма № 1300 от 07 ноября 2012г. главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение (председатель комиссии по подготовке и рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки МО Сосновское сельское поселение) «О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки в населенных пунктах муниципального образования Сосновское сельское поселение в целях информирования населения», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки МО Сосновское сельское поселение в период с даты публикации настоящего решения в средствах массовой информации и до 15.12.2012г.

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1).

3. Решение вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета депутатов (Председатель – Евдокимова В.И.).

Глава муниципального
образования

                                             Б.Н.Масевич

Разосл6 дело-2, Припрок-1, сект землеп-4